Ite in h̄ libro sc̄pta fuit ignea let. s. caritas. Deute. xxvij. q̄ dīr. Ulex. Iqr̄ nos ligat ⁊ col-
ligat christo. et vītē ⁊ adhērere facit. Hā q̄ adhēret dīo vītē sp̄us ē cī eo. vītates. s.
amoris et grē. Uel iō Ulex. Iq̄a mēbra nob̄ ligat. ne faciam⁹ vēfūribūdi. Et q̄a nos
refrenat a malo. Ignēa. Iq̄a nos īflāmat ad amorē dei et p̄xīmī.

Ite ideo maria dīct⁹ liber. q̄a liber anriq̄ dicta et gesta q̄seruat. Et maria exēpla p̄cīar
chaz. ūba. pp̄hetaz. pastoz. magoz. symeonis et anne. et ip̄i⁹ fili⁹ ūbī ūba ⁊ gestaz.
q̄nuabat omnia in corde suo tanq̄ liber. Lu. iiij.

Ite intētō hūi⁹ libri ē pacificare q̄sūt i célo ⁊ i terra. p̄tō: es filio recōciliare. vōlūtā
tē dei pētōib⁹ intīmate. ⁊ hmōi. Et iō n̄a dīr mediātrix ⁊ etiā adnuocata.

Materia hūi⁹ libri. sapīa dei abscōdīta a seculī. Lectio hūi⁹ libri. vīta ē ad vītā scīaz.

Siē enī lectio vīta ē ad scīaz fīm bītī bernī. Sic īspectio ⁊ recordatio ūboz opez
⁊ exēplorū bītē ūgīs: vīta ē ad illā scīaz de q̄ dīr p̄uer. xīt. Ubi nō ē scīa ale: nō ēt bo
mū. Propter h̄i cplis q̄ dīr ea legūt dīr. Lectio libri sapīe. Et felix ille q̄ dīr libz isto
q̄ntulātūq̄ lectorēz q̄ridile mēorie īmēdabit. Et h̄ ē qd̄ dīcī liber iste de seip̄ol. Qui
audit me nō p̄fūdef. Ecce īformatiō ⁊ p̄mītū auditōz. Let q̄ opāt̄ i mc. I.i. fīm q̄ do
ceolnō peccabūt. Ecce lucrū p̄cepta hūi⁹ libri facītū. Et q̄ elūcidāt me vītā eter
nā habebūt. Ecce p̄mītū docētū. Et in his p̄sūtū vītītā hūi⁹ libri. Propter hoc.
etiā dīcīt de h̄ libz vītē. Apōe. Btūs q̄ custodit ūba pp̄hetic libri hūi⁹.

Hic ē liber p̄cīplatūtōz. q̄s īp̄ainstrūt q̄sī triplītī lectōne. sc̄z. Castitate. quā vītē i
ingressu ordīs cōtra luxurīā. Paupētate. p̄ abrenūciatōez p̄petat̄ cōtra auariciā.
Dūilitate. p̄ votū obediētē cōtra ūp̄biā. Felic q̄ hec opando recordat̄ lectionū
hūi⁹ libri. Quere de hac materia li. iiij. p. i. causa. xxvij.

Scriptā
libro sc̄z
maria

Ignēa
let cari-
cas

Ecce vī-
tītā hūi⁹
libri

Liber XII. Particula VII. La.v.

Hic est liber beatorum. et super dictum est. in quod ipsi legunt: audiunt et cognoscunt. quod nec oculus eorum puer vidit. nec aures audierunt. nec in eorum oculis ascendit regnum.

Hoc est illud exemplarum quod transcribendi et corrigendi sunt libri conscientiarum nostrarum. Unde dictum est in oxylii Etico. xxxv. Inspice et fac secundum exemplarum quod tibi est more monstratum est. Et loquamur de ratis tabernacli. quibus fideles aie figurantur. Hoc idem habebat ad Hebreos viii.

In assumptione beatae marie Sermo primus La. v.

Maria signum

Ignis magnus apparuit in celo. mulier amicta sole. et luna sub pedibus eius. et in A capite eius corona stellata. dodecim. Apocalypsi. Prothema genetale in festo. Cum beatam martham sic hodie legis fere per totam ecclesiam intercessum esset quod pasceret christum et socios eius. quibus hospitio nulli meliores. neque eque boni vires inueniuntur. partitum ei quod bona fuerat propinquus pars marie. quod optima appellatur a domino. Quia si magnus est opus misericordie pascere reteres cras moriburos. absque ulla preparacione in infinitum manus est prodeo dei pascere alias sine fine cum christo victuras. Si quis autem dixerit. iam dominum non sermocinanum esse terram. audiatur ipsum discipulus suis et oibz veris predicatoribus dicens in euangelio. Qui vos audit me audit. Et dicere. xv. dicit ipse predicatori. Si separaveris preciosum a vilium. i. alias a vilitate peccati. ligasti os meum eris. Et huius testimonium nobis sufficere deberet ad audiendum prophetam dei. enarrare si nullum aliud scriptum esset.

Signum magnum regnum. Verba hec rata sunt belli iobis paronymphi matris domine per naturam. miris. vos sive per gram. dignitate per excellentiem hodiernae assumptionis illius sub brevi loco describentes. et notari possunt per ordinem in proprio propheta. Propterea ut maria appellatur signum. non solus hic sed et Isa. viii. ubi dicit indeus regnum domini dauid. Idee dominus dabit vobis signum. Ecce ergo principiet regnum. Quere. Et. iiiij. ti. xiiij. S. Signum enim ergo per dicit et actum est passum.

Passum. quod signata est in operibus antiquorum. In factis priorcharum. In oraculo prophetarum. et in archa noe. i. regna aaron. i. rubro moysi. i. archa testamini. i. throno salomois. et huiusmodi. Actum. quod signat nos fratres responsibus et operibus suis quod amplectendum sit. quod canendum. quod applicandum. quod vilius pendendum.

Maria signum magnum

Ratone dantis. s. ipius domini. Isa. viii. Dabit dominus ipse vobis signum. Nota quod dicit dominus ipse. quod non alius. quod nullus dare posset regale signum. nisi ipse solus. Videlicet in his quod dicit dominus ipse. signum per hoc signum nec diuinitas opera est sine hoce. nec humanitas sine dignitate regni. Tunc hoc inuenies plenum. li. iiiij. n. xiiij. S.

Ratone nouiratis. Numquid enim quidcumque regnum fuerat. non quod in eorum oculis ascenderent quod aliquis pura creatura. s. homo exaltaret super numeros et singulos ordines angelorum.

Ratone regni signata. Vere enim maria signum. et dictum est super. Magnus gratia et gloria: merito et proximo. Videlicet ut fiat preparatio. Magnus: quod ergo Maria: si quia mater. Damnum: quod mater dei. ultra quod nulla magnitudo creature.

Ratone vilitatis iminente. quia ante assumptionem illius ad vocata nostra separata erat a nostro iudice. cum ille sederet ad dexteram patris. et ipso adhuc maneret in terris. Per quile ergo erat ipsi nullus. ut mediatrix inter ipsos et filium immediate iudicii assistiret. et tempore eius culcino exoraret. Quod factum est in assumptione. quoniam illud impletum est. Astigit regina a dextris tuis in vestitu deaurato. i. i. corde glorificato. et valeat ei ostendere ventre quo portauit. et videra quibus lactauit. quia electetur infans ab eberi. Isa. xi. Ideo sepe dicendum huic infanti. Beatus venter qui te portauit regnum. et ex horum recordatione faciliter ad inservicordiam moueat. Decentissime enim disponit regina misericordie iuxta regem iusticie.

Ratone sit regnum loci in quo apparuit. Unde et apparet in celo. Vere enim magnum est quod est celeste. s. s. minimum quod est terrenum est. quod terra est quod puer sive eternum celum. Eclipsi vero quasi magna camera circumque diffusa. Alioquin. Signum magnum. virgo mater. nec annus nec post sile vultum. Videlicet signum magnum. quod virginem despota. greci. li. vi. ii. vi. R.

Sicutur apparet. Sed cui regnum quibus mundus ascendens regnum triumphandi. Unde dicit. Vidi speciosam sicut columbam ascendens regnum. Triumphanti apparuit per cognitionem. Militatique hec credit apparuit per fidem. Si quod est. quod ascendet. Mundus est quod sicut regula

Maria signum magnum

Bermon i. assumptōe marie p̄mūs

sum. Quere li. xij. p. iii. c. l. L. 2. p. vi. c. xx.

Triplex celū Sedetur. In celo Triplex celū. Etereū in q̄ volueres celi volant. de q̄ dicit Voluntates celi r̄c. Sidereū in q̄ stelle celi stant. De quo dicitur Eccl. clij. Species celi glia stellarum. Empyrcū in q̄ angeli dēū lanđat. Sz nec in p̄mo nec in scđo nec in tercio. cū sup̄ oēs angelorum choros nō dubitet exaltata. Unū Ascēdētē desup̄ riuos aquarum. Sz i altiori. si qd̄ alti? ē vel i supiori pte empyrī. vbi ē thronus diuine maiestatis: qd̄ dī celū scđe trinirat. Hibil enī credidit alti? i celo sede marie: q̄ ad dexterā filij sedere credit i throno maiestatis. sicut p̄figuratū ē i mīre salomōis. ij. Regum. ii.

Sedetur. M̄lier amicta sole. Ecce aliter assumpta. s. nō nuda. itū in aia. s. Lamia sole. i. glificato corpe. Unū dicit Lastuisse a dexterā filij in vestitu deaurato. i. in corpe glificato. Quā videlicet glia; dñs ostendit discipulū suis i mōte thabor. Mat. xvij. Et p̄misit fidelibus cūctis Mat. xij. Tunc iusti fulgebunt sic sol ē regno p̄tis sui. Et quā iā p̄ credit reddidisse matris sue. Que si expectaret corporis sui glificatōem usq; ad dīcē iudicij. iā nō essent oīa q̄ facta essent i ea. nec ipa videref i oīb singularibz. Qd̄ maria dī m̄lier bona q̄re q̄re ipa m̄lier appellat. dicit enī mulier q̄si mulcēs herū. li. vi. ti. ix. 2 li. i. ca. vi. D.

Berū. Id ē ornata decorata et nobilitata tali ac rāta ple. Būs berū. Hec ē f̄ḡis n̄re gloria singularibz r̄c. q̄re li. i. c. iij. Oēs enī sc̄i christū induūt p̄ fidē et imitatorēs. Unde apls. Quotq̄ i christo bapnizari esth christū induisth. Et ad h̄ inirat a p̄ls Ro. xij. Induimini dñm iesū christū. Et p̄ glificatōez ab ipo perfecti? iduēdi. Marie vo singulariter amict? fact? ē sol iste. q̄ ipm carne sua singulariter amictū portauit. Nulla enī sic in terris grā ei? nulla sic in celo ei? glia ē amicta. Et nota q̄ maria facta ē amict? soli iusticie. qn̄ ipm carne mūdissima induit. Et amicta ipo sole. qn̄ filii portatas in etero facie resplēdebat ut sol. ita q̄ ioseph xt dicit: ipam facie ad faciem vide re nō poterat. Quere li. v. ti. i. X. Būs berū ad mariā. Manet i te o dñna sol iste: et tu in eo. vesti eū. vestris ab eo. vestis enī substātia carnis tue. vestit ille te sua glia māiestatis. vestis nube sole. et tui p̄ sole vestiris. Triplē enī amictū p̄buit ipa isti soli. palliū zeli. saccū repositoriū h̄cī. et cūlīciū penitēcie.

Amictus triplex christi Palliū zeli. q̄ ipē ē de? zelotes. De hoc pallio inuenies li. xi. ti. ii. p. p̄ncipiū caplī. Saccū. in q̄ repositū fuit p̄ciū n̄re redēptōis. Qui sace? fuit p̄scissus i cruce clavis et lācea. ut p̄ciū effunderef q̄ sum? redēpti. Qd̄ p̄ciū fuit ille sanguis de q̄ dicit petr. i. canonica. i. Nō corruptibilibz r̄c. s. p̄cioso sanguine r̄c. De h̄ sacco Job i p̄sona christi. xvi. Saccū p̄su sup̄ cutē meā r̄c. In h̄ erā sacco repositū fuit triticū. q̄ pa scunt angeli et hoies i altari. De q̄ triticō Job. xij. Nisi grānum frumenti r̄c. Itē cūlīciū ei h̄stirit. i. carnē cū illis a speritatibz cūlīcīnis iu q̄bo penitēcia fecit p̄ iniq̄itatibz n̄fis. Unū dicit p̄ ps. Posui i vestimentū meū cūlīciū r̄c. Et in h̄ cūlīcio soluit ipē qd̄ nō rapuerat. sed qd̄ p̄mi pentes. Sic bītā f̄go suithui? sol amict? tripliciter.

Maria amictus christo Sicut ferrū amict? candenti igne. De? enī ignis p̄sumēs est. Quis ḡ dubitet eorū agnis hoc igne succēsum. cū fuerit tali optōrio amictū. Sicut luna amict? solis lumine. Unū dicit pulcra et luna. Aliter enī nō est pulcra luna: nisi cum solis radibz est vestita. Sicut cera amict? sigilli caractere. cera videlicet informis et rudi. fili? enī figura est substatice ei? i. patris. ad Heb. i. Quis ḡ dubitat cor virginis et brachii bmoi figura imp̄ssum. et ita sigillo p̄tis: q̄ fili? ipē est insignitū. Et h̄ est qd̄ fili? dicit tā marie q̄s fideli aie Lān. xij. Pone me sic signaculū sup̄ cor tuū et brachii. Sicut vitri puri et candidi amict? solari iubare. sicut aer nubilosus amictur solis claritate et ignis feruore. sicut aqua pura infusa dolio vini rubicidi amict? ipi? colore sapore et odore. Sicut lana pura et candida amict? colore ipi? tincture. sicut argentū candidū colorē induit idius deaurature. Comparatōes istas inuenies li. v. I. Aliter Lāmicta sole. q̄a carnit oīs peti obscuritate. et h̄ etiam in p̄senti. Uel Lāmicta fo. ecclxij.